
 

Protokół Nr XXI/2012 
 

 

z XXI nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 7 sierpnia 2012 r. 
 

 
Ad. 1 

 

XXI  nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o 

godzinie 14
00

, a zakończyła o godz. 14
30

. 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, Sekretarza 

gminy Dariusza Stasiaka, który jest jednocześnie radnym Sejmiku Woj. Dolnośląskiego, Kierownika Referatu 

Gosp. Przestrzennej Ochrony Środowiska i Inwestycji Jarosława Krzywińskiego, lokalną prasę (lista obecności 

zał. nr 1). 

 

 Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że do biura rady wpłynął wniosek od Wójta 

Gminy Krośnice o zwołanie nadzwyczajnej sesji wraz z porządkiem obrad, (wniosek stanowi zał. nr 2) 

 

Przewodniczący odczytał porządek obrad. Nie było propozycji zmiany porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Janusz Dziekan oddał głos sekretarzowi gminy Dariuszowi Stasiakowi, aby omówił 

projekt uchwały który otrzymali radni, a który stał się przedmiotem zwołania sesji. 

 

Sekretarz Dariusz Stasiak odczytał projekt uchwały wraz z jego uzasadnieniem w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie do zasobu Gminy Krośnice nieruchomości położonej w Krośnicach oznaczonej geodezyjnie nr 508/123. 

Przedstawił zasady nabycia przez gminę tej nieruchomości, wyjaśnił radnym w jakim celu gmina nabywa tą 

nieruchomość. 

 

Ad. 2  

 

Podjęcie uchwał: 

 

Nastąpiło głosowanie uchwał: 

 

1) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za-13; jednogłośnie, podjęła uchwałę nr XXI/111/2012 

z dnia 7 sierpnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Krośnice 

nieruchomości położonej w Krośnicach oznaczonej geodezyjnie nr 508/123, która stanowi zał. nr 3 do 

niniejszego protokołu, 

Ad. 3 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan,  o godzinie 14
30

 zamknął  

obrady XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 
Protokołowała:                                                                              Przewodniczący Rady Gminy   

  
 


